
 

МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 февраля 2021 года                                                                            № 236 
 

г. Моршанск 

 
О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета  

народных депутатов от 29.10.2015 № 218 «О Положении 
 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов Моршанского района, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 
В соответствии с частями 3 и 4 статьи 46 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 
09.11.2020 № 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании  Устава Моршанского района, 

  
Моршанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение «О Положении «О порядке проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 
актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Моршанского 
района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, утвержденный решением Моршанского 
районного Совета народных депутатов от 29.10.2015 № 218 (с изменениями от 
25.02.2016 № 247, от 27.03.2017 № 363, от 27.07.2017 № 377)  следующие 
изменения: 

 
1)  пункт 4 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период 
действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

 
     2. Направить настоящее решение администрации Моршанского района для 
исполнения в соответствии с действующим законодательством. 
 

     3. Решение подлежит размещению (опубликованию) в филиале АО 
«Издательский дом «Мичуринск» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом 
издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 



    4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
 
 

Председатель Моршанского                                                           Глава 
районного Совета народных депутатов    Моршанского района 
             Е.П. Буренин                                               П.М.Фетискин 




